- 1 -

崆峒区 2025 年农村供水工程维修养护项目
招标公告

一、招标条件

本招标项目崆峒区 2025 年农村供水工程维修养护项目已由

崆水发〔2025〕159 号文件批准建设实施，建设资金来源为中央

水利发展资金。项目已具备招标条件，特公开合格的投标人前来

投标。具体事宜公告如下：

二、项目概况与招标范围

1.项目名称：崆峒区 2025 年农村供水工程维修养护项目。

2.建设地点及规模：本项目位于平凉市崆峒区，拟对崆峒区

泾水北调工程、花所农村饮水安全工程、泾河川水厂等 20处供

水工程进行维修养护及机电设备更换。主要建设内容如下：

（一）老旧管网改造及阀井维修。更换管道总计 18.20km，

其中：1.6MPaDN20PE管 0.35km，1.6MPaDN25PE管 1.10km、

1.6MPaDN32PE 管 6.72km 、 1.6MPaDN50PE 管 1.45km 、

1.6MPaDN63PE 管 5.70km 、 1.6MPaDN90PE 管 2.35km 、

1.6MPaDN110PE 管 0.08km ， 1.6MPaDN125PE 管 0.13km 、

1.6MPaDN160PE管 0.24km，1.6MPaDN200PE管 0.08km，维修

检修阀井 27座。

（二）机电设备更换。更换潜水泵 7台，更换离心泵 1台，

改造启动柜 1台，更换软启动器 2台，更换供水自控系统 1套，

- 2 -

更换数传电台 2套等相关设备设施。

3.工程概算总投资：94.28 万元。

4.质量标准：符合国家及行业现行相关规程规范标准，质量

合格。

5.招标内容：包括项目的施工及监理等。

6.计划工期：计划总工期 93 日历天；

计划开工日期：2025 年 6 月 13 日；

计划竣工日期：2025 年 9 月 13 日。

7.标段划分：本项目计划分二个标段。

施工一标段：本项目的土建、管材及设备维修更换（最高限

价：90.80 万元）。

监理二标段：本项目的全过程监理（最高限价：0.95 万元）。

投标人投标报价不得高于招标人的最高限价。

三、投标人资格要求

1.本次招标要求投标人必须具备独立的法人资格；近 3 年财

务状况良好；近 3 年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好；近 3 年内

无发生重大安全事故、质量事故。

2.施工标段投标人须具备主营水利水电工程施工总承包叁

级及以上资质，并持有有效的安全生产许可证；近 5 年有 3 项

（或 3 项以上）类似工程施工经历业绩，并在人员、设备、资金

等方面具有承担本工程相应标段施工的能力。人员要求：投标单

位主要负责人、项目负责人及专职安全生产管理人员，应取得行

- 3 -

政主管部门颁发的安全生产考核合格证书；拟派驻现场的所有施

工人员须为投标单位注册在职人员，项目经理须持有水利水电工

程专业注册建造师资格证并具备水利水电工程专业中级及以上

职称，有三年以上类似工程施工经历（以中标通知书和合同协议

为准）；技术负责人须具备水利水电工程专业中级及以上职称，

且有五年以上类似工程施工经历；参与本标段工程建设的施工

员、安全员、质检员、材料员、资料员应持有水利部颁发的相应

岗位资格证书；其它特种作业人员应持有行政主管部门颁发的相

应岗位资格证书；财务会计人员应持有相应的执业资格证书。

3.监理二标段投标人须具备水利部颁发的水利水电工程施

工监理丙级及以上资质。近 5 年有 3 项（或 3 项以上）类似工

程施工监理经历及完成本工程施工监理的技术力量；拟派驻现场

的所有监理人员须为投标单位注册在职人员；派驻工地的监理人

员须具备水利水电工程专业中级及以上职称，并持有水利部颁发

的水利工程建设监理工程师资格证书；监理单位根据工作需要自

行聘任满足工作要求的监理工程师担任总监理工程师。

4.本次招标不接受联合体投标；不接受任何单位或个人出借

或以任何方式挂靠、借用他人资质投标。同时，欢迎参与本次招

投标的任何单位或个人，以及社会各界就此进行监督、举报。

四、报名及竞价时间

1.投标人请于 2025 年 06 月 03 日 15 时 45 分至 2025 年 06

月 05 日 18 时 00 分登录平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省

- 4 -

阳光招标采购平台（平凉市）-限额以下工程项目阳光交易系统”

报名并上传企业营业执照，单位资质、拟投入本项目的项目负责

人相应职称证书等资料，报价竞价。

2.本次竞价各投标人仅限一轮报价，未按要求上传证明文

件或内容不全者视为无效报价。

五、联系方式

招标人：平凉市崆峒区人畜饮水工程服务中心

地 址：平凉市崆峒区崆峒西路 98 号

联系人：高先生

电 话：0933-8615906